
UCHWAŁA NR XXXV/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1098 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie 
pnia 331 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, usytuowanego na działce nr 143/23 we wsi Skarszyn, 
uznanego za pomnik przyrody Uchwałą Nr XI/85/95 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 29 czerwca 1995r. 
w sprawie uznania za pomnik przyrody, zapisanym w wykazie drzew pomnikowych pod numerem 107, 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB970C7-5039-4994-A277-99A83CDF0DB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


